
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej,  Licealiada
Młodzieży  w  Narciarstwie
Alpejskim
Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej  odbyły  się  w  dniu
18.02.2019r.  w  Kasinie  Wielkiej  w  Ośrodku  Narciarskim
Śnieżnica  –  Ski.  Organizatorami  wydarzenia  byli:  ZPO  –
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa, SZS w Limanowej
oraz Stacja Narciarska Śnieżnica – Ski.

W  kategorii  dziewcząt  poszczególne  miejsca  zdobyły  ur.  w
latach 2003- 2005: I miejsce: Florek Patrycja (PG Laskowa), II
miejsce: Bukowiec Kinga (SP 1 Limanowa), III miejsce: Sławecka
Zuzanna (SP 2 Mszana Górna).

W kategorii chłopców kolejne miejsca uzyskali odpowiednio: I
miejsce: Gonet Patryk (PG Laskowa), Smreczak Kamil (SP Poręba
Wielka), III miejsce: Miłek Dominik (ZPO Jurków).

W punktacji zespołowej szkół dziewczęta zdobyły kolejno: I
miejsce: ZPO Jurków, II miejsce: SP 1 Limanowa, III miejsce:
SP 2 Lubomierz.

Natomiast w punktacji zespołowej szkół chłopcy uzyskali podane
miejsca: I miejsce: SP Poręba Wielka, II miejsce: PG Laskowa,
III miejsce: ZPO Jurków.

W Powiatowej Licealiadzie Młodzieży spośród dziewcząt ur. w
latach  1999-2002  najlepsze  wyniki  uzyskały:  I  miejsce:
Stojarska Anna (ZSTI Mszana Dolna)

II miejsce: Szot Oliwia (I LO Limanowa)

III miejsce: Misiura Marta (ZSP Mszana Dolna)
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Z kolei spośród chłopców ur. w latach 1999-2002 najlepsze
wyniki zdobyli:

I miejsce: Zapała Paweł (ZSTI Mszana Dolna),

II miejsce: Jarosz Mateusz (ZSTI Mszana Dolna)

III miejsce: Ranosz Wojciech (ZSOiZ Tischner Limanowa)

W punktacji zespołowej szkół dziewcząt najwyższe wyniki to: I
miejsce: I LO Limanowa, II miejsce: ZSTI Mszana Dolna, III
miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa.

Chłopcy  w  punktacji  zespołowej  szkół  to  odpowiednio:  I
miejsce:  I  miejsce:  ZSTI  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  ZSTiO
Limanowa, III miejsce: ZSOiZ Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!

 

GALERIA

 

 

Oprac. na podst.: MOS Limanowa,
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Narciarstwie Alpejskim
Powiatowe Igrzyska Dzieci w Narciarstwie Alpejskim odbyły się
w Lubomierzu w dniu 15.02.2019r. Organizatorem zawodów był ZPO
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-Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa.

 

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2008-2009 najwyższe wyniki
zdobyły:

I miejsce: Szynalik Gabriela ( ZSiP Łostówka)

II miejsce: Śmierciak Natalia (SP Mordarka)

III miejsce: Konieczny Zuzanna (SP 1 Mszana Dolna)

Natomiast  w  kategorii  chłopców  ur.  w  latach  2008  –  2009
zwycięzcami zostali kolejno:

I miejsce: Dziedzina Mateusz (SP 1 Mszana Dolna)

II miejsce: Bulanda Brajan (SP Limanowa)

III miejsce: Król Andrzej (SP Mordarka)

W kategorii dziewcząt ur. w latach 2006-2007 najlepsze wyniki
uzyskały:

I miejsce: Rojek Wiktoria (SP 2 Lubomierz)

II miejsce: Joniec Milena (SP 3 Limanowa)

III miejsce: Michura Klaudia (ZSP Laskowa)

Biorąc pod uwagę chłopców ur.  w latach 2006-2007 najwyższe
wyniki uzyskali odpowiednio:

I miejsce: Kasiński Jakub (SP 2 Limanowa)

II miejsce: Przyprawa Marcin (SP 2 Limanowa)

III miejsce: Kuś Maksymilian (SP 2 Mszana Górna)

W  punktacji  zespołowej  szkół  dziewczęta  zdobyły  kolejno
miejsca: I miejsce: SP 2 Lubomierz, II miejsce: SP 1 Mszana
Dolna,  III miejsce: SP 2 Mszana Dolna.



W  punktacji  zespołowej  szkół  chłopcy  zdobyli  poszczególne
miejsca:  I  miejsce:  SP  1  Mszana  Dolna,  II  miejsce:  SP  1
Limanowa, III miejsce: SP 2 Limanowa.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy!

 

GALERIA

Ruszają  prace  nad  cyfrową
mapą  ewidencyjną  dla  gminy
Mszana Dolna
W  dniu  18  lutego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  reprezentując  Powiat
Limanowski podpisali umowę z firmą MGGP S.A. z siedzibą w
Tarnowie reprezentowaną przez Janusza Wawrzutę na wykonanie
digitalizacji, weryfikacji, poprawy jakości mapy ewidencyjnej
oraz modernizacja bazy danych EGiB dla Gminy Mszana Dolna.

Zadanie będzie realizowane w ramach projektu pn.: „E-usługi w
informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie
2.1. E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-
usługi w informacji przestrzennej, z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

Zamówienie  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
zostało podzielone na 5 zadań częściowych:
zadanie I: obręby Glisne, Olszówka i Raba Niżna,
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zadanie II: obręb Kasinka Mała,
zadanie III: obręb Kasina Wielka,
zadanie IV: obręby Łostówka i Mszana Górna,
zadanie V: obręby Lubomierz i Łętowe.

Łączny koszt zamówienia wynosi 3 mln 350 tys. 520 zł. z czego
85 % zostanie dofinansowana ze środków Unii Europejskiej, 5 %
z  budżetu  państwa  a  10  %  na  wkład  własny  zostanie
dofinansowane  przez  Wojewodę  Małopolskiego.

Trasy  biegowe  wokół  Góry
Mogielica  wśród
najpiękniejszych w Polsce
Na stronie marki  C&A pojawił się artykuł, w którym polecane
są najpiękniejsze i najlepiej przygotowane technicznie trasy
narciarstwa biegowego w Polsce. Wśród ośmiu tras biegowych,
została wymieniona również Trasa Biegowa wokół Góry Mogielica
znajdująca się w powiecie limanowskim.

W naszym artykule polecamy najlepsze polskie trasy na narty
biegowe dla dzieci i rodziców. Zwracamy przy tym uwagę na
takie aspekty jak: przygotowanie szlaków, stopień trudności,
walory  krajobrazowe  oraz  infrastrukturę  przyjazną  rodzinom.
Nie pozostaje nic innego, jak tylko wybrać jedną z tras i
ruszyć na rodzinną biegową wyprawę. – czytamy na stronie C&A.

Dodatkowo  na  stronie  możemy  przeczytać  obszerny  opis  tras
biegowych znajdujących się w powiecie limanowskim. Więcej o
zestawieniu tras możecie przeczytać TUTAJ  
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źr. : C&A

Oddział  Intensywnej  Terapii
przekazany do użytku
Wczoraj 18 lutego poświęcono i oddano do użytku odnowiony
Oddział  Anestezjologii  i  Intensywnej  Terapii  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej.

Remont Oddziału anestezjologii i Intensywnej terapii rozpoczął
się w sierpniu 2018 roku. Zasadniczym celem przeprowadzonych
prac  było  dostosowanie  oddziału  do  wymogów  wprowadzonych
Rozporządzeniem  Ministra  Zdrowia  z  dnia  16.12.2016  r.  w
sprawie  standardu  organizacyjnego  opieki  zdrowotnej  w
dziedzinie  anestezjologii  i  intensywnej  terapii,  Dz.U.2016
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poz. 2218). W nowo zaprojektowanym oddziale szczególną uwagę
zwrócono na rozwiązania organizacyjne, techniczne i sanitarne,
które mają za zadanie ograniczenie ryzyka przeniesienia chorób
poza miejsce leczenia i wtórnego zakażenia.  Łącznie koszt
przebudowy i doposażenia wyniósł blisko 3 mln zł, które w
całości pokryte zostały ze środków własnych Szpitala. Więcej
szczegółów TUTAJ

Na  uroczystości  poświęcenia  i  przekazania  do  użytku
odnowionego  Oddziału  Anestezjologii  i  Intensywnej  Terapii,
Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Członkowie  Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk,
Józef  Jaworski,  Czesław  Kawalec  oraz  Radni  Powiatu
Limanowskiego: Bogumił Grzyb, Leszek Pieniążek, Jan Puchała,
Marian Wójtowicz.
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Otwarty  konkurs  ofert  na
realizację  zadania
publicznego
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z
zakresu  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego,  którego
realizację w roku 2019 wspiera Powiat Limanowski

W dniu 13 lutego 2019 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2019  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
organizacje pozarządowe do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała  Nr  59/19  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z  dnia  13
lutego 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2019 wspiera
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Powiat Limanowski

 

Wernisaż wystawy ks. Andrzeja
Sawulskiego
W miniony piątek w Galerii Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Mszanie Dolnej odbył się wernisaż prac zatytułowany „Pędzlem
sercanina”  autorstwa  ks.  Andrzeja  Sawulskiego  –  Proboszcza
Parafii  w  Glisnem.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  m.in.
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz
Radni Powiatu Limanowskiego: Agnieszka Orzeł, Janusz Potaczek
oraz Grzegorz Wójcik.

Podczas  wystawy  uczestnicy  mogli  zobaczyć  kilkadziesiąt
obrazów, przede wszystkim zimowych pejzaży Beskidu Wyspowego.

– Cieszę się, że po latach wróciłem do pędzla i farb. Złapałem
świeży oddech artystyczny i znów mogę utrwalać na płótnie
piękno pejzażu górskiego, stare kapliczki, chaty i dworki w
które coraz rzadziej spotyka się w naszym krajobrazie – mówił
sercanin ks. Andrzej Suwalski, który malarstwem zainteresował
się  już  w  dzieciństwie,  jednak  inne  zajęcia  i  praca
spowodowały, że odstąpił od swojej malarskiej pasji. Ponownie
jego  ukryty  talent  zauważyła  oraz  wernisaż  jego  prac
zorganizowała Dyrektor Biblioteki Miejskiej, a zarazem Radna
Powiatu Limanowskiego Agnieszka Orzeł.

– Agnieszka Orzeł (Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i
Turystyki  Rady  Powiatu  Limanowskiego)  jest  mistrzynią  w
wyszukiwaniu talentów! Tym razem w przepięknej miejscowości
Glisne znalazła wspaniałą „perłę” malarstwa – ks. Andrzeja
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Sawulskiego, który olbrzymią empatię i serce ma nie tylko dla
ludzi  i  przyrody  ale  również  wspaniale  się  realizuje  w
obszarze sztuki. Jestem pod wielkim wrażeniem talentu jak i
dziękuję,  że  mogłam  uczestniczyć  w  spotkaniu  z  tak
znamienitych  osobami.  To  była  prawdziwa  uczta  duchowa  –
podsumowała  spotkanie  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak.

Obrazy sercanina można oglądać do końca marca b.r. w godzinach
pracy biblioteki: w poniedziałki, środy i piątki od 10.30 do
17.30, we wtorki i czwartki od 8.30 do 15.00 i w soboty od
8.00 do 12.00. Serdecznie zapraszamy!

 

GALERIA

Trwa  Tydzień  Pomocy  Osobom
Pokrzywdzonym Przestępstwem
Wzorem lat ubiegłych Ministerstwo Sprawiedliwości organizuje w
dniach od 18 lutego 2019 roku do 24 lutego 2019 roku „Tydzień
Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem”. Zasadniczym celem
tej inicjatywy jest zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby i
prawa osób pokrzywdzonych przestępstwem.

Celem  wskazanych  działań  jest  uświadomienie  osób
pokrzywdzonych,  że  mogą  liczyć  na  wsparcie  i  wskazanie
instytucji gdzie mogą uzyskać pomoc nie tylko podczas tego
tygodnia, ale również na co dzień.

Osoby,  które  zgłoszą  się  do  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Limanowej będą kierowane przez służbę dyżurną do odpowiednich
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komórek  organizacyjnych  w  zależności  od  przedstawionego
problemu.  Dyżury  prowadzone  będą  codziennie  w  godzinach
7.30-21.00.

Również w siedzibie Sądu Rejonowego w Limanowej w godzinach 
od 9.00 do 15.00  będą udzielane porady osobom pokrzywdzonym
przestępstwem.

https://limanowa.sr.gov.pl/informacja-o-tygodniu-pomocy-osobom
-pokrzywdzonym-przestepstwem,new,mg,1.html,369

 

INFORMACJA
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
14.02.2019r.  do  dnia  7.03.2019r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony do nieodpłatnego użyczenia.

Użyczeniu podlegają  nieruchomości położone w Szczyrzycu gm.
Jodłownik oznaczone jako dz. ewidencyjne nr:

– 233/2 zabudowana  budynkiem szkoły,

– 233/3 stanowiąca drogę dojazdową oraz utwardzony plac,

– 232/5  stanowiąca boisko sportowe.

 

Limanowa, 18 lutego 2019 r.
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Bezpiecznie  na  stoku  z
Inspektorem Wawelkiem
W dniu 15 lutego 2019 roku na stoku narciarskim „Lubomierz
Ski”  odbyły  się  zawody  dla  dzieci.  Konkurs  przeprowadzili
policjanci Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  w
Krakowie przy udziale Komendy Powiatowej Policji w Limanowej.

Turniej składał się z trzech części – teoretycznej (krzyżówka
z wiedzy o zasadach bezpiecznego zachowania na stoku) oraz
sprawnościowej (rzut piłką do celu), a na zakończenie zadawano
pytanie  konkursowe.  Nagrody  w  postaci  kasków  przekazało
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych
i  Administracji  oraz  gry  edukacyjne  z  Europe  Direct  w
Krakowie.  Dodatkowo  Urząd  Gminy  Mszana  Dolna  oraz  Bank
Spółdzielczy  w  Mszanie  Dolnej  przekazał  dzieciom  biorącym
udział w konkursie puchary oraz upominki. Wyłoniono zwycięzców
w trzech kategoriach wiekowych: do lat 7, 8-10 lat i powyżej
11 lat z podziałem na dziewczynki oraz chłopców.

Zawody odbyły się w ramach ogólnopolskiej akcji informacyjno –
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”. Pogoda i
frekwencja uczestników akcji „Bezpiecznie na stoku
z Inspektorem Wawelkiem” dopisały, atrakcje przygotowane dla
dzieci cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wszystkie dzieci,
które wzięły udział w konkursie otrzymały upominki. Bezpieczne
formy  aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  w  zimie  promował
„Inspektor  Wawelek”,  który  towarzyszył  dzieciom  podczas
zawodów. Uczestnikom wręczono również Paszporty „Bezpiecznego
Narciarza”.

Współorganizatorami  imprezy  byli:  Ośrodek  Narciarski
„Lubomierz Ski”, Gmina Mszana Dolna,  Bank Spółdzielczy w

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpiecznie-na-stoku-z-inspektorem-wawelkiem/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpiecznie-na-stoku-z-inspektorem-wawelkiem/


Mszanie Dolnej,  Europe Direct w Krakowie oraz Wawel.


